
B 60/10 C
Verze B 60/10 C představuje nový způsob čištění podlah. Tento stroj dokáže čistit a odsávat 

na všech hladkých podlahových krytinách. A to zcela bez elektrického proudu.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Bezproudový provoz

 Bez rušivého kabelu.

 Doba provozu bez omezení.

 Absorpce špinavé vody

 Podlaha je po čištění suchá.

 Menší nebezpečí uklouznutí.

 Snadná a srozumitelná obsluha

 Snadný v používání.

 Školení není potřeba.

 60 cm široký pad se stěrkou

 Vysoká účinnost na otevřených plochách.

 Plošný výkon odpovídá výkonu podlahového mycího stroje s pra-

covní šířkou 43 cm: pracuje 5x rychleji než při použití mopu a kbelí-

ku.

B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

B 60/10 C

 Provoz bez elektrické energie
 Velmi efektivní
 Extrémně tichý

Technické údaje
Číslo produktu  1.006-706.0

EAN kód  886622011576

Pracovní šířka kartáčů mm 630

Pracovní šířka sání mm 600

Max. plošný výkon m²/h 2400

Nádrž čistá/špinavá voda l 10 / 10

Rozměry (D x Š x V) mm 826 × 585 × 915

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Transportní kolečka  
Sací lišta, zahnutá  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 60/10 C
1.006-706.0

1 2

B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Délka Barva
Množ-
ství Cena

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 1 8.637-945.0 790 mm bílý 1 Kusy Z odolného polyuretanu. S dlouhou životností a odolné vůči 
olejům.



2 8.637-590.0 790 mm červený 1 Kusy Z přírodního kaučuku. 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 60/10 C
1.006-706.0

B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Délka Průměr
Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

KIT AUTOMOP 1 8.637-949.0 Pro použití na B 60/10 eco! AutoMop 
2 8.637-958.0 
3 8.637-950.0 
4 8.637-951.0 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 60/10 C
1.006-706.0

1

B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu
Stupeň tvr-
dosti Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Pady

Pad 1 8.637-944.0 měkký 635 mm bílý 5 Kusy Bílý pad na čištění. Lamely podporují čištění umístěnými 
hranami.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 60/10 C
1.006-706.0

1 2

B
 6

0
/1

0
 C

, 1
.0

0
6

-7
0

6
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Délka Barva
Množ-
ství Cena

Ostatní

Plnicí hadice 1 6.680-124.0 1,5 m 1 Kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

2 2.641-811.0 1 Kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


